Администрация Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  8  октября 2024 года                                                                                        № 139

с. Седельниково

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы

Седельниковского муниципального района

  Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района

Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Признать утратившими силу следующие постановления Главы,

Администрации Седельниковского муниципального района:

  - постановление  Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 12.01.2009 № 1 «Об утверждении Положения об отделе по делам

молодежи, физической культуры и спорта Администрации Седельниковского

муниципального района»;

              - постановление  Главы Седельниковского муниципального района

Омской области от 01.04.2009 № 34 «Об утверждении Положения об Управлении

сельского хозяйства и продовольствия Администрации Седельниковского

муниципального района Омской области»;

                 - постановление  Главы Седельниковского муниципального района

Омской области от 20.07.2009 № 72 «Об оплате труда работников

Межпоселенческого бюджетного учреждения «Центр по работе с детьми и

молодежью» Седельниковского муниципального района Омской области»;

                - постановление Главы Седельниковского муниципального района

Омской области от 04.09.2009 № 85 «О создании межведомственной комиссии по

вопросам использования земель сельскохозяйственного назначения на территории

Седельниковского муниципального района Омской области»;

- постановление  Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 11.09.2009 № 86 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

бюджетам сельских поселений Седельниковского муниципального района из

районного фонда софинансирования расходов, определенных Комитету финансов

и контроля администрации Седельниковского муниципального района на 2010

год»;

- постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 22.10.2009 № 108 «Система критериев для определения доступности

для потребителей товаров (услуг) коммунального назначения, производимых

организациями ЖКХ»;

- постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 30.11.2009 № 120

«О признании утратившим силу постановления главы Седельниковского

about:blank?act=db27e5d2-720d-48dc-aff6-bedfd6105be9
about:blank?act=db27e5d2-720d-48dc-aff6-bedfd6105be9
about:blank?act=db27e5d2-720d-48dc-aff6-bedfd6105be9
about:blank?act=db27e5d2-720d-48dc-aff6-bedfd6105be9
about:blank?act=25317d8b-0a86-4730-9a9d-493ba707057a
about:blank?act=25317d8b-0a86-4730-9a9d-493ba707057a
about:blank?act=25317d8b-0a86-4730-9a9d-493ba707057a
about:blank?act=25317d8b-0a86-4730-9a9d-493ba707057a
about:blank?act=ddd2c2c1-cc92-4518-be14-c975644b6b16
about:blank?act=ddd2c2c1-cc92-4518-be14-c975644b6b16
about:blank?act=ddd2c2c1-cc92-4518-be14-c975644b6b16
about:blank?act=ddd2c2c1-cc92-4518-be14-c975644b6b16
about:blank?act=ddd2c2c1-cc92-4518-be14-c975644b6b16
about:blank?act=a1fdb18a-9667-4e0b-8243-f00faf42db79
about:blank?act=a1fdb18a-9667-4e0b-8243-f00faf42db79
about:blank?act=a1fdb18a-9667-4e0b-8243-f00faf42db79
about:blank?act=a1fdb18a-9667-4e0b-8243-f00faf42db79
about:blank?act=b6563b6c-d9a8-4e08-9c9a-f689bbfad158
about:blank?act=b6563b6c-d9a8-4e08-9c9a-f689bbfad158

муниципального района от 20.05.2008 № 30 «О ежемесячном вознаграждении за

выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам

муниципальных образовательных учреждений»;

         - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 21.12.2009 № 124 «Об утверждении Положения о Комитете по

культуре Администрации Седельниковского муниципального района Омской

области»;

         - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 22.07.2010 № 64 «О создании приемной эвакуационной комиссии

Седельниковского муниципального района»;

        - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 23.07.2010 № 65 «Об организации эвакуации (приема и размещения)

населения в военное время и заблаговременной подготовке загородной зоны к

проведению эвакуационных мероприятий»;

          - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 09.08.2010 № 67 «О создании и деятельности органа, уполномоченного

на осуществление муниципального контроля»;

          - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 17.08.2010 № 69 «Об образовании избирательных участков для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов

глав, депутатов Советов сельских поселений и депутата Совета по

избирательному округу №15 Седельниковского муниципального района Омской

области 10 октября 2010 года»;

          - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 17.08.2010 № 70 «О порядке получения разрешения на право

предоставления платных медицинских и иных платных услуг МУЗ

«Седельниковская ЦРБ»;

          - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 31.08.2010 № 74 «О внесении изменений в постановление от 17 августа

2010 года № 69 «Об образовании избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов глав,

депутатов Советов сельских поселений и депутата Совета Седельниковского

муниципального района по избирательному округу № 15 10 октября 2010 года»;

        - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 06.09.2010 № 77 «О порядке сбора и обмена информации в области

защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и взаимодействия

органов управления всех форм собственности независимо от ведомственной

подчиненности на территории Седельниковского муниципального района»;

       - постановление  Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 02.11.2010 № 93 «Об утверждении размера платы за услуги по вывозу

жидких бытовых отходов»;

        - постановление  Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 17.11.2010 № 99 «Об утверждении Порядка и условий проведения

конкурса на право заключения договора об организации регулярных перевозок

about:blank?act=8592fa84-c531-4960-bd81-8180f74f41f6
about:blank?act=8592fa84-c531-4960-bd81-8180f74f41f6
about:blank?act=8592fa84-c531-4960-bd81-8180f74f41f6
about:blank?act=821c6079-c46f-4ded-a46e-a55a2189db71
about:blank?act=821c6079-c46f-4ded-a46e-a55a2189db71
about:blank?act=821c6079-c46f-4ded-a46e-a55a2189db71
about:blank?act=821c6079-c46f-4ded-a46e-a55a2189db71
about:blank?act=4b828f32-e004-4f27-bb09-7d8e8b7c1a1a
about:blank?act=4b828f32-e004-4f27-bb09-7d8e8b7c1a1a
about:blank?act=11c6c362-5e2c-40bf-bf09-159d71ea8832
about:blank?act=11c6c362-5e2c-40bf-bf09-159d71ea8832
about:blank?act=11c6c362-5e2c-40bf-bf09-159d71ea8832
about:blank?act=11c6c362-5e2c-40bf-bf09-159d71ea8832
about:blank?act=11c6c362-5e2c-40bf-bf09-159d71ea8832
about:blank?act=601de05f-7238-45e1-b9e5-63cdb52022ff
about:blank?act=601de05f-7238-45e1-b9e5-63cdb52022ff
about:blank?act=601de05f-7238-45e1-b9e5-63cdb52022ff
about:blank?act=601de05f-7238-45e1-b9e5-63cdb52022ff
about:blank?act=a2bccc1c-1451-484c-9e75-c506435e63ac
about:blank?act=a2bccc1c-1451-484c-9e75-c506435e63ac
about:blank?act=a2bccc1c-1451-484c-9e75-c506435e63ac
about:blank?act=a2bccc1c-1451-484c-9e75-c506435e63ac
about:blank?act=a2bccc1c-1451-484c-9e75-c506435e63ac
about:blank?act=46e3f745-14bc-46eb-9af5-31fbce5bd375
about:blank?act=46e3f745-14bc-46eb-9af5-31fbce5bd375
about:blank?act=46e3f745-14bc-46eb-9af5-31fbce5bd375
about:blank?act=46e3f745-14bc-46eb-9af5-31fbce5bd375
about:blank?act=de801eb5-a921-468a-94b6-b689192089e6
about:blank?act=de801eb5-a921-468a-94b6-b689192089e6
about:blank?act=de801eb5-a921-468a-94b6-b689192089e6
about:blank?act=919577c0-972b-47f6-aa91-26053ea46a2b
about:blank?act=919577c0-972b-47f6-aa91-26053ea46a2b
about:blank?act=919577c0-972b-47f6-aa91-26053ea46a2b

автомобильным транспортом в пределах базовой маршрутной сети

Седельниковского муниципального района на 2011 год»;

         - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 29.11.2010 № 104 «Об утверждении списка организаций – источников

комплектования Седельниковского муниципального архива на 01.01.2011»;

         - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 29.11.2010 № 105 «Об утверждении Порядка определения платы за

оказание муниципальным учреждением Седельниковского муниципального

района Омской области услуг (выполнение работ), относящихся к основным

видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц»;

          - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 07.12.2010 № 107 "О порядке осуществления бюджетными

учреждениями Седельниковского муниципального района Омской области

полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных

обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной

форме, и финансового обеспечения их осуществления";

       -  постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 10.12.2010 № 109 «Об утверждении Перечня казенных учреждений

Седельниковского муниципального района Омской области, создаваемых путем

изменения типа бюджетных учреждений Седельниковского муниципального

района Омской области»;

        - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 17.12.2010 № 110 «Об утверждении Порядка определения видов особо

ценного движимого имущества бюджетных учреждений Седельниковского

муниципального района Омской области»;

           - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 21.12.2010 № 113 «Об утверждении Порядка составления и

утверждения Отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и

об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;

         - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 24.12.2010 № 116 «Об утверждении Порядка осуществления контроля

за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений

Седельниковского муниципального района Омской области»;

          - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 24.12.2010 № 117 «Об утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Седельниковского

муниципального района Омской области»;

           - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области постановление от 24.12.2010 № 118 «Об утверждении Порядка

предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным

учреждениям Седельниковского муниципального района Омской области»;

            - постановление  Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 24.12.2010 № 119 «Об утверждении Положения об адресной

инвестиционной программе Седельниковского муниципального района Омской

области»;

about:blank?act=2641ddc3-de89-4fbf-aa82-58bbc04586e8
about:blank?act=2641ddc3-de89-4fbf-aa82-58bbc04586e8
about:blank?act=cb267fd2-9b52-4b8a-b1a2-e4400c1d1f00
about:blank?act=cb267fd2-9b52-4b8a-b1a2-e4400c1d1f00
about:blank?act=cb267fd2-9b52-4b8a-b1a2-e4400c1d1f00
about:blank?act=cb267fd2-9b52-4b8a-b1a2-e4400c1d1f00
about:blank?act=cb267fd2-9b52-4b8a-b1a2-e4400c1d1f00
about:blank?act=d068d6b7-4d2d-4b27-b2de-91a3e15a6c66
about:blank?act=d068d6b7-4d2d-4b27-b2de-91a3e15a6c66
about:blank?act=d068d6b7-4d2d-4b27-b2de-91a3e15a6c66
about:blank?act=d068d6b7-4d2d-4b27-b2de-91a3e15a6c66
about:blank?act=d068d6b7-4d2d-4b27-b2de-91a3e15a6c66
about:blank?act=629fa44d-315b-4ef6-9582-b1db50b640c0
about:blank?act=629fa44d-315b-4ef6-9582-b1db50b640c0
about:blank?act=629fa44d-315b-4ef6-9582-b1db50b640c0
about:blank?act=629fa44d-315b-4ef6-9582-b1db50b640c0
about:blank?act=5c1a72b9-9a93-44ed-aac7-5c9e5fb80f53
about:blank?act=5c1a72b9-9a93-44ed-aac7-5c9e5fb80f53
about:blank?act=5c1a72b9-9a93-44ed-aac7-5c9e5fb80f53
about:blank?act=5c1a72b9-9a93-44ed-aac7-5c9e5fb80f53
about:blank?act=b0c1c201-9cdb-4f76-bcd8-352439b6b611
about:blank?act=b0c1c201-9cdb-4f76-bcd8-352439b6b611
about:blank?act=b0c1c201-9cdb-4f76-bcd8-352439b6b611
about:blank?act=b0c1c201-9cdb-4f76-bcd8-352439b6b611
about:blank?act=74b973c7-db11-4ab5-b8fd-6a90ca4eefe0
about:blank?act=74b973c7-db11-4ab5-b8fd-6a90ca4eefe0
about:blank?act=74b973c7-db11-4ab5-b8fd-6a90ca4eefe0
about:blank?act=74b973c7-db11-4ab5-b8fd-6a90ca4eefe0
about:blank?act=7ba5c606-29a6-4ea0-a615-8d7bbbe8b944
about:blank?act=7ba5c606-29a6-4ea0-a615-8d7bbbe8b944
about:blank?act=7ba5c606-29a6-4ea0-a615-8d7bbbe8b944
about:blank?act=7ba5c606-29a6-4ea0-a615-8d7bbbe8b944
about:blank?act=dfb40351-311e-4959-9d6a-790d239636cf
about:blank?act=dfb40351-311e-4959-9d6a-790d239636cf
about:blank?act=dfb40351-311e-4959-9d6a-790d239636cf
about:blank?act=dfb40351-311e-4959-9d6a-790d239636cf

           - постановление Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 24.12.2010 № 120 «О порядке принятия решения о подготовке и

реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства

Седельниковского муниципального района Омской области, не включенные в

долгосрочные целевые программы Седельниковского муниципального района

Омской области»;

            - постановление  Главы Седельниковского муниципального района Омской

области от 24.12.2010 № 121 «О порядке отражения бюджетных ассигнований на

осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства

собственности Седельниковского муниципального района в районном бюджете и

сводной бюджетной росписи».

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                           В.И. Жилин

about:blank?act=be5a5263-21c8-46cb-a529-1854b7d7c0f0
about:blank?act=be5a5263-21c8-46cb-a529-1854b7d7c0f0
about:blank?act=be5a5263-21c8-46cb-a529-1854b7d7c0f0
about:blank?act=be5a5263-21c8-46cb-a529-1854b7d7c0f0
about:blank?act=be5a5263-21c8-46cb-a529-1854b7d7c0f0
about:blank?act=be5a5263-21c8-46cb-a529-1854b7d7c0f0
about:blank?act=e2067fa4-bd7d-4828-a6c5-f7635ea199c1
about:blank?act=e2067fa4-bd7d-4828-a6c5-f7635ea199c1
about:blank?act=e2067fa4-bd7d-4828-a6c5-f7635ea199c1
about:blank?act=e2067fa4-bd7d-4828-a6c5-f7635ea199c1
about:blank?act=e2067fa4-bd7d-4828-a6c5-f7635ea199c1